СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

30  января  2024  года          № 382

О передаче муниципального нежилого

помещения в безвозмездное пользование

некоммерческим организациям

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 17.1 Федерального

закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", статьей 31.1 Федерального закона от

12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", рассмотрев предложение главы

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»и обращение

общественной организации «Народная дружина г.Обнинска РУССКАЯ ОБЩИНА», Сельская

Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Поручить администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский» передать в безвозмездное пользование некоммерческим организациям:

▪ Общественной организации «Народная дружина г.Обнинска РУССКАЯ ОБЩИНА»

▪ Межрегиональная  общественная  организация «ФЕДЕРАЦИЯ МОТОДЖИМХАНЫ»

нежилое административное здание, кадастровый номер 40:03: 030101:1885, площадью 69,3

кв.м., расположенное по адресу: Калужская область, Боровский район, село Совхоз

«Боровский», дом б/н, инв.5686, на срок 2 (два) года   для общественной деятельности, не

связанной с извлечением прибыли.

2. Контроль за исполнением решения возложить на врио главы администрации

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в соответствии с Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».

Глава сельского поселения

Село Совхоз «Боровский»        Л.В. Череватенко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=122945&dst=100599
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=117981&dst=134